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Illustrasjon: Nintendo 

Super Mario Party Jamboree 

Om spillet 

Mario Party Jamboree er et morsomt partyspill for flere spillere, hvor 
du kan spille med kjente karakterer fra Mario-universet og Nintendo. 
Spillet har ulike moduser, men hovedattraksjonen er den interakrive 
brettspillmodusen der spillerne kaster terninger og gjennomfører 
oppgaver og små spill, kalt «minigames», underveis. Småspillene er 
korte, humoristiske spill med forskjellig vanskelighetsgrad. Du kan 
velge å spille en runde med brettspillet, eller kun spille småspillene, 
alt etter hva du har lyst til. 

  

  
   

     
  

   

Kategori: Sosial møteplass, Lavterskelaktivitet 

Varighet på opplegg: 15 - 90 minutter 

Vanskelighetsgrad: Enkel 

Plattform: Nintendo Switch og Nintendo Switch 2 

Anbefalt aldersgrense på spillet: 3 år (PEGI) 
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Om arrangement  

Super Mario Pary Jamboree er et lavterskelspill som alle kan delta i, 
uavhengig av tidligere spill­erfaring. Alle deltakerne spiller på samme 
konsoll, så det man trenger er nok håndkontrollere til alle. Det kan 
være nyttig å vite at det er mulig å bruke kun én av de to joy-con-
kontrollerene i dette spillet, og at man derfor egentlig bare trenger to 
sett med joy-con-kontrollere til fire spillere. Man bør ikke bruke en 
Pro-kontroller, siden disse ikke støtter småspill som drar nytte av 
bevegelsessensorene i joy-con-kontrollerne. 

Forslag til arrangement 

Minigame Bay (kort varighet) 
Opptil fire spillere kan spille på samme konsoll, men sørg for at alle 
har sin egen joy-con-kontroller. Her kan arrangøren selv velge hvilke 
småspill man ønsker å spille.  
 
Velg «Freeplay» fra hovedmenyene, og bli enige om antall småspill. 
Bytt på å velge baner, eller bruk «Random»-funksjonen for å la spillet 
velge et tilfeldig spill. Lag gjerne en turnering ut av det, der man 
samler poeng for hvert småspill man vinner.  
 
Hvis dere er flere enn fire spillere, kan dere lage gruppespill og 
deretter ha finaler for de beste spillerne fra gruppespillene. 

Mario Party (ca. 90 minutter) 
Super Mario Party Jamborees hovedspill lar deg spille med venner, 
enten over nett eller lokalt på samme konsoll. Det er også mulig å 
spille mot datastyrte motstandere (CPU) – noe som kan være nyttig 
dersom man ikke er fire spillere. Før du starter, kan du sette opp egne 
spillregler, og disse kan lagres og brukes igjen senere.  
 
I spillet beveger du deg på et brett ved å kaste terninger, på samme 
måte som et tradisjonelt brettspill. Underveis vil dere kjempe mot 
hverandre i ulike småspill som byr på forskjellige utfordringer. I disse 
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minispillene kan du vinne mynter, som du kan bruke til å kjøpe 
stjerner dersom du er heldig og lander på spesielle brettspillfelt. 
Stjernene er viktige, for de avgjør hvem som vinner spillet når det er 
ferdig. 
 
Om man ikke vet hvor man skal begynne, kan disse innstillingene 
være et godt utgangspunkt for en økt på omtrent 90 minutter:  
 
Brett: Mega Wiggler’s Tree Party   
Vanskelighetsgrad: Normal   
Fart: Normal   
Handicap: Av   
Antall runder: 10   
Bonusstjerner: På   
Minigame-hjelp: På   
Motion minigames: På (dersom alle bruker joy-con-kontrollere) 

 

Norsk filminstitutt er statens forvaltningsorgan på film- og spillområdet, og gir tilskudd til utvikling, 
produksjon, lansering og formidling av filmer, serier og spill. Alt arbeid på dataspillområdet er 
samlet under paraplyen NFI Spill, med et mandat om å samle, styrke og dele kunnskap og 
kompetanse om dataspill, og å bidra til en inkluderende, trygg og tilgjengelig dataspillkultur. 
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